

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Světlá n.S. - Přeložka STL plynovodu a přípojky v ul. Pěšinky	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Světlá nad Sázavou	00268321	CZ00268321
Projektant			
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	24.5.2022	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	78 266,61	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	361 801,65	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		440 068,26	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZZ		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 440 068,26			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	440 068,26	92 414,33
								Cena s DPH 532 482,59			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Světlá n.S. - Přeložka STL plynovodu a přípojky v ul. Pěšinky

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24.5.2022

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
2022/106	Světlá n.S. - Přeložka STL plynovodu a přípojky v ul. Pěšinky	440 068,26	0,00	92 414,33	532 482,59	0,00	440 068,26	0,00	0,00	0,00
SO 503	Přeložka STL plynovodu GasNet, s.r.o. v ulici Pěšinky	380 490,16	0,00	79 902,93	460 393,09	0,00	380 490,16	0,00	0,00	0,00
SO 504	Plynovodní přípojky GasNet s.r.o. v ulici Pěšinky	34 578,10	0,00	7 261,40	41 839,50	0,00	34 578,10	0,00	0,00	0,00
SO 000.1	Všeobecné položky	25 000,00	0,00	5 250,00	30 250,00	0,00	25 000,00	0,00	0,00	0,00
Celkem		440068,26	0,00	92414,33	532482,59	0,00	440068,26	0,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Světlá n.S. - Přeložka STL plynovodu a přípojky v ul. Pěšinky	JKSO	
Název objektu	Přeložka STL plynovodu GasNet, s.r.o. v ulici Pěšinky	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Světlá nad Sázavou	00268321	CZ00268321
Projektant			
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		24.5.2022	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	77 838,32	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	302 651,84	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		380 490,16	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 380 490,16			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	380 490,16	79 902,93
								Cena s DPH 460 393,09			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Světlá n.S. - Přeložka STL plynovodu a přípojky v ul. Pěšinky

Objekt: Přeložka STL plynovodu GasNet, s.r.o. v ulici Pěšinky

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

0 Všeobecné konstrukce a práce

42 977,00

2	R	014131	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) materiál z frézování asfaltových vozovek	M3	6,430	1 200,00	7 716,00
			"pro plyn" 0,78+0,78		1,560		
			"pro asfalt" (1*19+2,7*11)*0,1		4,870		
			Součet		6,430		
66	R	014132	POPLATKY ZA SKLÁDKU Kamenivo	M3	3,770	800,00	3 016,00
			3,77		3,770		
3	R	01432	POPLATKY ZA VYPUŠTĚNÝ PLYN	KPL	1,000	1 100,00	1 100,00
5	R	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ zajištění provizorního propojení na stávající potrubí včetně zemních prací pro zřízení a následné zrušení provizorního propojení	KPL	1,000	5 145,00	5 145,00
6	R	02950	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY kontrola funkčnosti signalizačních vodičů , kontrola těsnosti propojovacích svarů , písemná zpráva o výsledcích tlakové zkoušky potrubí , výchozí revize s doložením dokladů dle ČSN EN 12007	KPL	1,000	26 000,00	26 000,00

1 Zemní práce

83 412,79

65	221	113107321	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	37,700	39,95	1 506,12
			1,7*19+2*2,7		37,700		
29	221	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	64,300	148,75	9 564,63
			"pro plyn" 15,6		15,600		
			"pro asfalt" 1*19+2,7*11		48,700		
			Součet		64,300		
33	221	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	64,300	148,75	9 564,63
			"pro plyn" 15,6		15,600		
			"pro asfalt" 1*19+2,7*11		48,700		
			Součet		64,300		
56	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	21,199	565,25	11 982,73
			"asfalt" 7,395+7,395		14,790		
			"šd" 6,409		6,409		
			Součet		21,199		
57	221	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	402,781	16,41	6 609,64
			"asfalt" (7,395+7,395)*19		281,010		
			"šd" 6,409*19		121,771		
			Součet		402,781		
58	221	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	21,199	480,25	10 180,82
			"asfalt" 7,395+7,395		14,790		
			"šd" 6,409		6,409		
			Součet		21,199		

37	001	122151401	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	15,060	92,65	1 395,31
38	001	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	15,060	96,90	1 459,31
10	R	12993	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM	M	19,000	39,38	748,22
39	001	132154201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3	m3	2,550	562,70	1 434,89
40	001	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,550	253,30	645,92
41	001	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	22,950	19,55	448,67

9*2,55

22,950

42	001	132154201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3	m3	15,060	562,70	8 474,26
43	001	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	15,060	96,90	1 459,31
64	001	132112121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	1,140	884,00	1 007,76
			ruční výkop u trubek				

19*0,3*0,2

1,140

60	001	161111502	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,140	516,80	589,15
61	001	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,140	96,90	110,47

1,14

1,140

62	R	180001	Obnažení potrubí	m	19,000	500,00	9 500,00
44	001	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	3,600	113,90	410,04
45	001	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	17,610	17,60	309,94
46	001	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	11,460	121,55	1 392,96
47	001	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	6,100	181,05	1 104,41
48	583	58331200	Štěrkopísek netříděný	t	12,200	288,00	3 513,60

6,1 * 2

12,200

4 Vodorovné konstrukce

2 445,30

50	271	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,710	1 430,00	2 445,30
----	-----	-----------	--	----	-------	----------	----------

5 Komunikace pozemní

81 976,32

67	221	564811011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	86,400	80,80	6 981,12
----	-----	-----------	--	----	--------	-------	----------

2,7*32

86,400

69	221	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu, dovoz, ruční pokládka	m2	86,400	868,00	74 995,20
----	-----	-----------	---	----	--------	--------	-----------

2,7*32

86,400

8 Potrubí

107 959,30

19	R	87315	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 50MM HDPE d63/5,8 mm, PE 100 SDR 11	M	19,000	357,00	6 783,00
20	R	899308	DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ CY 2,5 mm2	M	19,000	24,40	463,60
21	R	899309	DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE barva žlutá	M	19,000	14,80	281,20

22	R	899311	PROPOJE napojení nového PE potrubí d63 na stávající ocelové d40	KUS	2,000	41 622,00	83 244,00
23	R	89941	VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 80MM v napojení na potrubí SO 501 (PE d63)	KUS	1,000	12 936,00	12 936,00
70	221	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	1 028,50	2 057,00
2					2,000		
24	R	899611	TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM	M	19,000	115,50	2 194,50

9 Ostatní konstrukce a práce

61 719,45

72	221	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající s prořezáním	m	64,000	107,00	6 848,00
32+32					64,000		
51	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	52,700	78,54	4 139,06
"pro plyn" 31					31,000		
"pro zaasfaltování" 19+2,7					21,700		
Součet					52,700		
71	R	920001	Oprava a zazdění kamenného soklu	kpl	2,000	5 000,00	10 000,00
27	R	96931	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 50MM PLYNOVÝCH	M	18,200	325,50	5 924,10
28	R	96941	PROPLACH PLYN POTRUBÍ DN DO 50MM VZDUCHEM NEBO INERT PLYNEM	M	19,000	66,15	1 256,85
63	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	37,238	901,00	33 551,44

Celkem

380 490,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Světlá n.S. - Přeložka STL plynovodu a přípojky v ul. Pěšinky	JKSO	
Název objektu	Plynovodní přípojky GasNet s.r.o. v ulici Pěšinky	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Světlá nad Sázavou	00268321	CZ00268321
Projektant			
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		24.5.2022	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplňkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	428,29	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	34 149,81	9		0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		34 578,10	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HVS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 34 578,10			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	34 578,10	7 261,40
								Cena s DPH 41 839,50			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Světlá n.S. - Přeložka STL plynovodu a přípojky v ul. Pěšinky

Objekt: Plynovodní přípojky GasNet s.r.o. v ulici Pěšinky

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

0 Všeobecné konstrukce a práce

11 072,00

2	R	014101 b	POPLATKY ZA SKLÁDKU betonová suť	M3	0,060	800,00	48,00
3	R	014131	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) materiál z asfaltové vozovky	M3	0,020	1 200,00	24,00
4	R	01432	POPLATKY ZA VYPUŠTĚNÝ PLYN	KPL	1,000	300,00	300,00
6	R	02950	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY kontrola funkčnosti signalizačních vodičů , kontrola těsnosti propojovacích svarů , písemná zpráva o výsledcích tlakové zkoušky potrubí , výchozí revize s doložením dokladů dle ČSN EN 12007	KPL	1,000	10 700,00	10 700,00

1 Zemní práce

3 690,04

25	221	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	0,300	148,75	44,63
47	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,035	565,25	19,78
0,035					0,035		
48	221	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	0,665	16,41	10,91
0,035*19					0,665		
49	221	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,035	480,25	16,81
0,035					0,035		
29	221	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	0,300	148,75	44,63
50	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,035	565,25	19,78
0,035					0,035		
51	221	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	0,665	16,41	10,91
0,035*19					0,665		
52	221	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,035	480,25	16,81
0,035					0,035		
33	001	122151401	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	1,080	92,65	100,06
34	001	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,080	96,90	104,65
10	R	12993	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM	M	2,200	39,38	86,64
35	001	132154201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3	m3	0,510	562,70	286,98
36	001	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,510	253,30	129,18
37	001	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4,590	19,55	89,73
9*0,51					4,590		
38	001	132154201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3	m3	1,080	562,70	607,72

39	001	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,080	96,90	104,65
57	001	132112121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	0,132	884,00	116,69
			ruční výkop u trubek				

2,2*0,3*0,2

0,132

54	001	161111502	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,132	516,80	68,22
----	-----	-----------	---	----	-------	--------	-------

2,2*0,3*0,2

0,132

55	001	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,132	96,90	12,79
----	-----	-----------	--	----	-------	-------	-------

2,2*0,3*0,2

0,132

56	R	180001	Obnažení potrubí	m	2,200	500,00	1 100,00
----	---	--------	------------------	---	-------	--------	----------

2,2

2,200

40	001	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	1,590	113,90	181,10
42	001	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,080	121,55	131,27
43	001	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,510	181,05	92,34
44	583	58331200	šterkopísek netříděný	t	1,020	288,00	293,76

0,51 * 2

1,020

4 Vodorovné konstrukce

214,50

46	271	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,150	1 430,00	214,50
----	-----	-----------	--	----	-------	----------	--------

8 Potrubí

17 841,06

17	R	87315	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 50MM HDPE d32/3,0 mm	M	2,200	514,00	1 130,80
18	R	899308	DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ CY 2,5 mm2	M	2,200	24,40	53,68
19	R	899309	DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE barva žlutá	M	2,200	14,80	32,56
20	R	89941	VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 80MM stávající ocelové potrubí DN 25	KUS	2,000	3 045,00	6 090,00
21	R	899611	TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM	M	2,200	254,10	559,02
22	R	899901	PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK	KUS	2,000	4 987,50	9 975,00

9 Ostatní konstrukce a práce

1 760,50

23	R	96931	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 50MM PLYNOVÝCH	M	2,200	164,33	361,53
24	R	96941	PROPLACH PLYN POTRUBÍ DN DO 50MM VZDUCHEM NEBO INERT PLYNEM	M	2,200	101,85	224,07
58	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,304	901,00	1 174,90

Celkem

34 578,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Světlá n.S. - Přeložka STL plynovodu a přípojky v ul. Pěšinky	JKSO	
Název objektu	Všeobecné položky	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Světlá nad Sázavou	00268321	CZ00268321
Projektant			
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		24.05.2022	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplňkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	25 000,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)	25 000,00		12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS	0,00		21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 25 000,00			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	25 000,00	5 250,00
								Cena s DPH 30 250,00			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Světlá n.S. - Přeložka STL plynovodu a přípojky v ul. Pěšinky

Objekt: Všeobecné položky

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

25 000,00

0 Všeobecné položky

25 000,00

1	R	01211	POJIŠTĚNÍ PROVEDENÝCH PRACÍ DLE USTANOVENÍ VDP Pojištění stavebního díla	KPL	1,000	6 000,00	6 000,00
2	R	01241	POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU DLE USTANOVENÍ VDP Pojištění odpovědnosti za škodu	KPL	1,000	4 000,00	4 000,00
3	R	02710.11	DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ	KPL	1,000	7 000,00	7 000,00
5	R	02944	OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00
7	R	02946	OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE průběhu stavby	KPL	1,000	3 000,00	3 000,00

Celkem

25 000,00